ПРОТОКОЛ № 2
публичных слушаний по проекту решения Думы Уковского
муниципального образования «О внесении изменений и дополнений
в Устав Уковского муниципального образования»

п. Ук, ул. 40 лет Победы, 7/1

                        тел.: 8 (395-57) 3-11-61
Здание Администрации Уковского муниципального образования
11  мая  2018 г.

         начало в 18-00 часов
    Состав временной комиссии:
Сахаровская С.В.- председатель временной комиссии

Лежнина Т.В.
Скобелкина Т.Г.
Присутствовало –  15 человек (список прилагается)
ПОВЕСТКА ДНЯ:

Обсуждение проекта решения Думы Уковского муниципального образования «О внесений изменений и дополнений в Устав Уковского муниципального образования».
Вступительное слово предоставлено председателю временной комиссии Трефиловой А.П, которая доложила по проекту решения Думы Уковского муниципального образования «О внесений изменений и дополнений в Устав Уковского муниципального образования».
ВЫСТУПИЛИ:
Лысенко Н.Г. проживающая  по адресу: р.п.Ук ул. 40 лет Победы, дом 22, с предложением одобрить проект решения Думы Уковского муниципального образования  «О внесении изменений и дополнений в Устав Уковского муниципального образования в представленной редакции.
У присутствующих возражений нет.
ГОЛОСОВЛИ:
За – 15 чел. Против – нет. Единогласно

РЕШИЛИ:

Рекомендовать Думе Уковского муниципального образования внести в Устав Уковского муниципального образования предложенные изменения и дополнения.

Председатель Временной комиссии Думы

Уковского муниципального образования

                         Сахаровская С.В.
СПИСОК

присутствующих на публичных слушаниях
1. Сахаровская Светлана Владимировна
2. Кустодеева Ольга Викторовна
3. Батюкова Ольга Александровна
4. Одерий  Антонида  Дмитриевна
5. Савин Александр Алексеевич

6. Герасимова Ольга Алексеевна

7. Михалева Вера Владимировна
8. Лысенко Николай Борисович
9. Скобелкина Тамара Геннадьевна

10. Лысенко Наталья Геннадьевна
11. Лежнина Татьяна Викторовна

12. Кулинич Ольга Алексеевна

13. Крицкая Елена Васильевна
14. Логощук Ольга Федоровна
15. Чупринская Татьяна Яковлевна